СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.09.2022     № 28                                                                         с.Точильное
Об избрании на должность
заместителя председателя Собрания депутатов Точилинского  сельсовета Смоленского района Алтайского края
В соответствии со статьёй 10 Регламента Собрания депутатов Точилинского  сельсовета Смоленского района Алтайского края Собрание депутатов РЕШИЛО:

      1). Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Точилинского  сельсовета Смоленского района Алтайского края Киршина Андрея Васильевича  - депутата, избранного по избирательному округу № 5.

       2). Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельсовета                                                                   Юрьев В.И.